Die 9na Octobris nata et ab obstetricie baptizata die vero 47 29na Junii 1795 baptismo solenni a patre Antonino capucino in salina ~~baptismo~~ rebaptizata est Elisabetha, filia legitima Dominici Dymong et Wilhelminae

conjugum in S[anc]t Greten jurisdictionis Palatinae, levante Elisabetha Kochin, filia legitima Andreae Koch ex eodem loco.

Salina
Elisabetha Lucasin

Die 25ta Octobris 1794 nata et ab obstetricie baptizata, die vero 29na Junii 1795 a p[atre] Anonino capucino baptismo solenni rebaptizata est Elisabetha, filia legitima Jacobi Lucas et Annae Mariae conjugum ex salina, levante

S[anc]t Greten
Joannes Hartman

Die 24ta Novembris natus et ab obstetricie baptizatus, die vero 29na Junii 1795 a p[atre] Antonino capucino baptismo solenni repbaptizatus est Jo[ann]es, filius legitimus Georgii Hartman et Catharinae conjugum ex S[anc]t Greten jurisdictionis Palatinae, levante Joanne Lump ejudem loci.

[548 rechts]

1794

Die 10ma Decembris nati et 11 ejusdem in Neuleiningen a p[atre] capucino baptizati sunt gemini Laurentius, levante Laurentio Lay, et Anna Maria, levante Anna Maria Layin, liberi legitimi Antonii Georgens et Phillipinae conjugum in Weißenheim.

Weißenheim
Laurentius et Anna Maria Georgens

Die 26ta Decembris nata et ab obstetricie baptizata, die vero 29na ejusdem a p[atre] capucino naptismo solenni rebaptizata est Maria Anna, filie legitima Josephi Ihm ex salina, levante Maria Anna Heckin ex Leystat.

Salina
M[aria] Anna Ihm

in Martio anni ejusdem

Die 19na Martii a p[lurimum] r[everendo] d[omi]no in Neuleiningen Hüffner baptizatus est Franciscus, filius legitimus Caroli Venolet et Philippinae natae Schmittin conjugum in Battenberg, levanter Francisco Müller ex Bobenheim.

Battenberg
Franciscus Venolet

Aprilis

1794 Die 24ta Aprilis natus et altera die p[atre] vicario in Grünstat baptizatus est F[r]idericus Jacobus, filius legitimus Petri Th[er] Teusch et Fridericae natae Walckin levante conjugum in Herxheim, levante Friderico Jacobo Walck ex Herxsheim

Herxheim
Fridericus Jacobus Teusch

Majus

1794 Die 6ta a d[omi]no p[atre] Hüffner guardiano in Grunstat baptizatus est Jo[ann]es, filius legitimus Sebastiani Roemer et Ursulae natae Blantzin p[ro] tempore degentium in Kleincarlebach, levanter Joannes Roemer ex Diermstein, cuius vices supplebat Henricus Holderbach, ludimagister in Neuleiningen.

Klein Carlebach
Joannes Roemer

1794 Die 11ma Maij a d[omi]no p[arocho] Hüffner in Neuleiningen baptizata est Barbara, filia legitima Michaelis Bietz senioris et Barbarae natae Teuschin conjugum in Weißenheim, levante Barbara Engelbrechtin ex Neuleiningen.

Weißenheim
Barbara Bietzin

1794 Die 27ma Maij a d[omi]no p[arocho] Hüffner in Neuleiningen baptizatus est Johannes Georgius, filius legitimus Nicolai Freyermuth et Annae Elisabethae natae Mayerin conjugum in Bobenheim, levanter Jo[ann]e Georgius Nastol ex Bobenheim.

Bobenheim
Jo[ann]es Georgius Freyermuth

1794 Die 27ma Maij

1794 Die 6ta Julii a d[omi]no p[arochio] Hüffner in Neuleiningen baptizata est Anna Maria, filia legitima Adami Holtz et Apolkoniae natae Niederhoeffin conjugum in Kleincarlebach, levante Anna Maria Eidelmaenin cum conjugu suo ex Neuleiningen.

1794 Die 4ta Augustin ata et altera baptizata est a p[atre] vicario in Grünstat Elisabetha, filia legitima Michaelis Mayer et Elisabethae conjugum in Bobenheim, levante Elisabetha Freyermuthin ex Bobenheim. Bobenheim
Elisabetha Mayerin

[549 links]

Wißenheim
Wilhelmus Ullmayer

1794

Die 12ma Octobris a p[atre] Dionysio in Neuleiningen baptizatis est Wilhelmus, filius legitimus Jacobi Neßler et Margaretha natae Ullmayerin conjugum in Weißenheim, levante Wilhelmo Ullmayer ex Weißenheim.

Battenberg
Elisabetha Ganßin

[1795]

1795 Die 2 Februarii baptizata est a p[atre] Amadeo capucino in Neuleiningen Elisabetha, filia legitima Caroli Ganß et Mariae Elisabethae natae Mayerin conjugum in Battenberg, levante Elisabetha Freyermuthin.

Weißenheim
Jo[ann]es Adamus
Meßer

1795 Die 3ta Martii natus et 5ta ejusdem a p[atre] Amadeo in ~~Neuleiningen~~ Grunstat baptizata est ~~Ferdinandus filius legitimus~~ Jo[ann]es Adamus, filius legitimus Conradi Meßer et M[ariae] Elisabethae natae Sporrerin conjugum in Weißenheim, levante Adamo Sporer ex Leystat.

Bobenheim
M[aria] Eva
Schaefferin

1795

Die 16ta Martii in Neuleiningen a p[atre] Amadeo capucino baptizata est Maria Eva, filia legitima Michaelis Schaeffer et Mariae Margaretha natae Geyerin conjugum in Bobenheim, levante Maria Eva Kuhlman ex Weißenheim.

Dürkheim
Barbara et Anna
Margaretha Kohlmüller

1795 Die 8va Aprilis natae et ab obstetricie baptizatae, die vero 29na Junii a p[atre] Antonino capucino baptismo solenni rebaptizatae sunt geninae Barbara, levante Barbara Echterin ex Leystat, et Anna Margaretha, levante Anna Margaretha Eckin ex Dürkheim, filiae legitimae Bernardi Kohlmüller et Annae Mariae natae Hertzin ex Durkheim conjugum.

[549 rechts]

Die 1ma Maij natus et 3ta ejusdem baptizatus in Grünstat Franciscus, filius legitimus Joannis Bauer et Annae Mariae conjugum natae Gassnerin, levante Francisco Carolo Beckerich ex Leystat.

1795

Leystat
Franciscus Bauer